2.01eHKa TOCTHKEHUS LEIeH U pellieHUs 3a7]a4 BEAJOMCTBEHHOM MPOrpaMMbl
«Pa3BuTHE MyHUIIUTIATBLHON CUCTEMBI 00pa3zoBanus ropoja Bnagumupa va 2011-2013 roas»
3a 2012 ron

n/m

HanmeHnoBanue nmoxkasarejas

Ba3oBrIii
nepuo

2011

2012

2013

IJIaH

dakr

IUIaH

daxr

IUIaH

IIprYnHbBI OTKIOHEHUS
B 2012 rony

3anaua 1.
CoBepiieHCTBOBaHUE
CO/IEeP KAHUS M TEXHOJIOTH i
00pa3oBaHus

Bgenenue npoduiabHOro
o0Oy4deHus B cTapllel IIKoJe,
o0ecreynBarouiero
BO3MOYXHOCTh BEIOOpa
YYaAIIAMUCS HHIUBUIYATBHOTO
y4eOHOTO IJIaHa:

1.1

Hons OV, peanusyronmx
o0acTHO Oa3UCHBIN yUeOHBIN
IJ1aH B 4YacTH O00ecreyeHus
npeanpo(uIbHOM MOATOTOBKH,
%

100

100,0

100,0

100,0

100

100,0

1.2

Hons OV, peanusyromux
00nacTHOM Oa3UCHBIN y4eOHBIN
IUTaH B YaCTH 0OecTieueHus
pOoGUITBLHON MOATOTOBKU
yYaluxcst Ha 3 CTYIeHH
oOpa3oBanus, %

37,5

46,0

46,0

47,0

47

48,0

CreneHb JOCTHIXKCHUA

99,6

99,7

99,13

99,8

99,8

99,9




n/n

HanmeHoBanue nmokasarejs

Ba3oBrIii
Nepuo

2011

2012

2013

IJIaAH

dakr

IJIaAH

dbakr

IJIaH

IIpu4YHHBI OTKJIOHEHUS
B 2012 rony

BbIITyCKHUKamMu OV ypoBHs
rOCyJJapCTBEHHOTO
00pa30BaTeNbHOIO CTaHAapTa
obmiero oopazoBanusi, %o

VY enbHBINA BEC YHCICHHOCTH
IIKOJILHUKOB, O0YYaIOIIHXCS B
CHCTEME JIOTIOJTHUTEIBHOTO
oOpa3oBanus, %

86,6

74,2

75

75

75

75,5

Buenpenne HOBBIX
00pa30oBaTEIbHBIX TEXHOJIOTUI
Y TIPUHIIATIOB OPTaHU3AIUU
y4eOHOro mporecca,
o0ecreunBaronmx

3¢ (HEeKTUBHYIO peaTn3aliio
HOBBIX MOJIEJICH HEIIPEPHIBHOTO
o0Opa3oBaHusi, B TOM YHCIIE C
UCTIOJIb30BAaHUEM COBPEMEHHBIX
UH(OPMALIUOHHBIX U
KOMMYHHKAIIHOHHBIX
TEXHOJIOTHM:

4.1

KommuecTBO co31aHHBIX
LEHTPOB IUCTAHIIUOHHOTO
oOpa3zoBaHus JeTeH—
WHBAJINJIOB, €]I.

4.2

YucneHHOCTh IeTeii—
WHBAJIUJ0B, KOTOPBIM CO3J/IaHbI

33

67

33

80

67

80

Bce netu-uHBaNUIbL,
POJMTENN KOTOPBIX




Ne Ba3zoBbiii 2011 2012 2013 IIpu4YMHbI OTKJIOHEHUS
HaumenoBaHue nmoxkasareJist

n/n nepuoI TIaH dbakr TIaH dbakTt TUIaH B 2012 rony
YCIIOBUS JIJISL JUCTAHIIHOHHOTO HAIUCAJIH 3a5BJICHHUE O
00pa3zoBaHusi, Yell. KeTaHUU

4.3 | CreneHb yOOBIETBOPEHHOCTH 100 100 49 100 100 100 JVCTAaHIIHOHHOTO
crIpoca Ha TMCTAaHITMOHHOE oOydeHus1, 00ydaroTcs
oOpa3oBaHue s ACTCH— JTUCTAHIIMOHHO
MHBAJINI0B, %

4.4 | YucneHHOCTh NEAATOTMYECKUX 7 41 41 54 42 54 O6opynoBanue
pabOTHUKOB, MPOIIEIIIX YCTaHOBJICHO BCEM
oOydeHue i OpraHu3aiuu nearoraM, TpoIIeIITuM
JUCTAHIIMOHHOTO 00pa30BaHUs oOydenue, HO paboTa ¢
NeTeH—MHBAIUIOB, YEll. o0opyaoBaHUEM

HaynHaetcs ¢ 2013 roxa.

4.5 | OxBaT IeTeH-NHBAJIMI0B 95,9 95,9 95,9 95,9 95,9 95,9
HIKOJILHOTO BO3pacTa
00pa3oBaTEIbHBIMU YCIYTaMH B
OV, peanu3yromux nporpaMMsl
Ha4aJIbHOI'O OOIIET0, OCHOBHOT'O
ob1ero, cpeaHero (ToJIHOTO)
obmero oopazoBanus, %

5 | Co3ganue cucTeMbl BBISIBICHUS
U TIOJIZICPIKKH OIapEHHBIX
IETEN:

5.1 | Pa3Burue cuctemsbl yupexaeHUn 50 54,2 54,2 56,3 56,3 58,3
MOBBILIEHHOTO YPOBHS
oOpa3zoBanus, %

5.2 | KonnuecTBo ropoJicKux 85 80 82 85 96 85 OpraHu30BaHbl U




n/n

HanmeHoBanue nmokasarejs

Ba3oBrIii
Nepuo

2011

2012

2013

IJIaAH

dakr

IJIaAH

dbakr

IJIaH

IIpu4YHHBI OTKJIOHEHUS
B 2012 rony

MEpONPUATHI TATPUOTUUYECKOM,
KyJIbTYPHOU, TBOPYECKOH,
CIIOPTUBHO-030POBUTEIHLHOM
HaIIPaBJIEHHOCTH, €]I.

MPOBEICHBI
MEpOTPUSITHS,
MOCBSIIEHHBIE TOTY
Poccuiickoit
rOCYJJapCTBEHHOCTH

5.3

Hucio y4acTHUKOB TOPOJICKUX
MEPONPUATHI TATPUOTUYECKOM,
KyJIbTYPHOU, TBOPYECKOH,
CIIOPTUBHO-030POBUTEIBHOM
HAIIPaBJICHHOCTH, ThIC.YEL.

15,4

14,7

15

15,3

15,8

15,3

5.4

Vnenpnslii Bec OY, nuMeronmmx
MY3€U Pa3IndHOU
HaIPaBIECHHOCTH U (WJIN)
YTOJIKK 00€BOM CIaBbl, %

63

65,0

70

67,0

67

73,0

Coznanue ycnoBwii,
HaIpaBJICHHBIX HA YCIEHIHYIO
COLMAJIN3AINIO NeTEN U
MOJIOJICKH: (PYHKIIMOHUPOBAHUE
B CUCTEME 00pa30BaHUS
Moaener OV, obecieunBaronmux
pa3HOOOpa3HbIe MOTPEOHOCTH
HaceJIEHUsI, B CHCTEME OOIIEero
oOpa3zoBanusi, %

34

34,2

34,2

34,4

34,4

34,6

Y IenbHBIA BEC YUPEKICHUH,
peaM3yIoIUX MHHOBAIMOHHbIE
IPOrpaMMbl O0IIIEro

25

38,0

38,0

38,5

38,5

39,0




HanmeHoBanue nmokasarejs

Ba3oBrIii
Nepuo

2011

2012

2013

IJIaAH

dakr

IJIaAH

dbakr

IJIaH

IIpu4YHHBI OTKJIOHEHUS
B 2012 rony

obpazoBanus, %

VY nenbHBIN BEC YUPEXKICHHM,
pa3paboTaBIIUX
NEPCIIEKTUBHBIE TPOrPAMMBbI
pazButHs, %

45,8

100,0

100,0

100,0

100

100,0

ObecneueHue 3auUThl IPaB U
UHTEPECOB JETEU-CUPOT U
JIeTel, ocTaBIINXCs 0€3
MTOTNICYCHHUS] POJIUTENEH:

9.1

Jlonsg mereid, ocTaBImxcs 6e3
IIONICYECHUS POJUTENEH, OT
o0mero kommyecTsa jaerei ot 0
1o 18 ner, %

3.4

3,4

3,3

3.4

3,4

3.4

9.2

VY nennHbBIN BEC BceX IETEN-
CHUPOT, IEPEAAHHBIX Ha
BOCIIMUTAHUE B CEMbU MPU
NIEPBUYHOM BBISIBIICHUHU, %o

60,2

65,0

66,0

70,0

70,4

70,0

93

Yuco aerel, ocTaBmuxcs 0e3
IIONICYECHUS POIUTENIEN,
MepelaHHbIX HEPOJICTBEHHUKAM,
qeol.

32

35

24

38

44

40

B cBs3u ¢ yBenmmueHueM
KOJIMYECTBA JICTEH,
YCBIHOBJIEHHBIX
HEPOJICTBEHHUKAMHU

94

B TOM YHCIJIC:
- IEpCAaHHbIX B IIPUCMHBIC
CCMbHU, YCJI.

30

35

14

37

B unTepecax nereii-
CUPOT OPTaHOM OTICKH H
MOTIEYUTENbCTBA JISI
odopMIICHHSI OTICKH U
MOTIEYUTENbCTBA




Ne Ba3zoBbiii 2011 2012 2013 IIpu4YMHbI OTKJIOHEHUS
HaumenoBaHue nmoxkasareJist
n/n nepuoI TIaH dbakr TIaH dbakTt TUIaH B 2012 rony
MpEeANOUYTEHNE
OT/1aBaJIOCh
POACTBEHHUKAM JETEN
10 | ObecneueHue Mep COLMAIBHON
MOJICPKKU JIETAM-CUPOTaM 1
JIETSIM, OCTaBIINMCS 0€3
MTOTNICYCHHUS] POJIUTENEH:

10.1 | UucneHHOCTh ONEKaeMbIX U 529 458 449 458 460 458
MIPUEMHBIX JIETEH, COCTOSIIINX
Ha TOCyAapCTBEHHOM
oOecrieueHnH, Yell.

10.2 | YenpHBIH Bec au1L U3 YKUCIa 19,5 27,4 294 28 21 28,5 KBapTups! nprobpeTeHbl
JIETEU-CUPOT U JIETEM, B COOTBETCTBHUH C
ocTaBIIUXCS 6€3 MoneYeHus BBIJICTIEHHOM cyOcuaueit
pOIUTENEH, TIOJTYYUBIINX KUIbE Ha 2012 ropx.

U3 Yncia HyxJaaromuxcs, % YBenuuuiaoch
KOJIMUECTBO JIeTEH-
CUPOT, COCTOSIIIIUX Ha
y4eTe Ha MOJIy4YeHUe
HKUJIbSL.

3anaua 2. PazBuTne cucreMbl

o0ecreYyeHUs Ka4ecTBa

o0pa3oBaTesIbHBIX YCJIYT

11 | CoBepiieHcTBOBaHUE

MYHULIMTIATLHON CUCTEMBI
oleHKH aesateapHoctu OY, B




HanmeHoBanue nmokasarejs

Ba3oBrIii
Nepuo

2011

2012

2013

IJIaAH

dakr

IJIaAH

dbakr

IJIaH

IIpu4YHHBI OTKJIOHEHUS
B 2012 rony

T.4. OLICHKH YCJIOBHI1
OCYILIECTBJICHHUS
00pa3zoBaTeIbHOTO MPOIlecca:

Vnenpnsiii Bec OY,
TIOJTyYHBITUX JTUIICH3UIO

100

100,0

100,0

100,0

100

100,0

11.2

Vnenpnsiii Bec OY,
MPOIICNINX TOCYAAPCTBEHHYIO
AKKPETUTAIHIO

100

100,0

100,0

100,0

100

100,0

12

Pa3Butue u anpobanus popm
UTOTOBOI'0 KOHTPOJISI 3HAHUU
yYalMxcs HIKOJI:

12.1

VY nenbHBIN BeC JIMII, CAABIINX
rOCYyJIapCTBEHHBIN SK3aMEH, OT
yucia yyacteoBaBumx B EI'O,

%

98,9

98,6

98,9

98,7

98,7

98,8

12.2

VY 1enbHbIN BEC BBIITYCKHUKOB
OV, nocTynuBIIKX B BY3bl, IO
pe3ynbTatam EI'D

91,4

90,0

90,0

85,4

85,4

85,6

13

[ToBeIIEHHE
po(hecCHOHAIBHOTO YPOBHS
PYKOBOJUTEIIEH U
MeJIarOrM4eCKUX KaJpoB:

13.1

Jons yuureneu, npomeammnx
MEPENOArOTOBKY U MOBBIIICHUE
KBaJMUKAIH, %

24

25,0

37,5

26,0

27

27,0

13.2

Jons pykoBoauTenen,

23

24,0

24,5

25,0

25,5

26,0




n/n

HanmeHoBanue nmokasarejs

Ba3oBrIii
Nepuo

2011

2012

2013

IJIaAH

dakr

IJIaAH

dbakr

IJIaH

IIpu4YHHBI OTKJIOHEHUS
B 2012 rony

OCYIIICCTBHUBIIINX ITOBHIIIICHHUE
KBaJTM(DUKAIMH 110 TIPOrpaMMaM
YIPaBIEHYECKOTO
MEHEDKMEHTA, %0

3apaua 3. [loBbllIeHue
3¢ PpexTUBHOCTH yIIPaBICHUSA
B cHcTEMe 00pa3oBaHMus

14

Buenpenue mopnenei
roCy1apCTBEHHO-
OO0IIIECTBEHHOTO yIPABJICHUS
OY B uensx pa3BuTHs
WHCTUTYTOB OOIIIECTBEHHOTO
ydacTtusi B 00pa3oBaTeIbHOM
JESITETLHOCTH U TIOBBITIICHUS
OTKPBITOCTH U HHBECTUITHOHHOU
MIPHUBJICKATEIILHOCTH CephI
00pazoBaHMs:

14.1

Honsa OV, umeronux
MHCTHUTYTHI OOIIIECTBEHHOTO
y4acTHs B YIIPABJICHUN
oOpa3oBaHueM, %

100

100,0

100,0

100,0

100

100,0

14.2

Hona YO/, umeronux
MHCTHUTYTHI OOIIECTBEHHOTO
y4acTHs B YIIPABICHUN
obpaszoBanueM, %

70

77,0

77,7

90,0

90

100,0

15

CoOBEpIIEHCTBOBAHUE CUCTEMBI




n/n

HanmeHoBanue nmokasarejs

Ba3oBrIii
Nepuo

2011

2012

2013

IJIaAH

dakr

IJIaAH

dbakr

IJIaH

IIpu4YHHBI OTKJIOHEHUS
B 2012 rony

yhpaBJjeHus: 00pa30BaHUEM Ha
O0CHOBE 3((hEKTUBHOIO
UCTIOTH30BAHUS
UH(POPMALIMOHHO-
KOMMYHHUKAIIHOHHBIX
TEXHOJIOTUH B paMKaxX €JHHOTO
00pa3zoBaTebHOTO
IPOCTPAHCTBA:

15.1

Jons OV, ucnonb3yrommx
MH(OPMAIIMOHHbIE CHCTEMBI B
ynpaBieHuu, %

85

90,0

90,0

95,0

95

100,0

15.2

Honsa YO/, ucnonb3yrommx
WH(OPMAIIMOHHBIE CUCTEMBI B
yOpaBieHUH, %o

45

50,0

50,0

75,0

75

100,0

3anaua 4.
CoBepiieHCTBOBaHUE
(pMHAHCOBO-)KOHOMUYECKHX
MojeJiel yrpaBJieHUus B cepe
00pa3oBaHusl

16

CHmwxeHue oobeMa
Hed()(PEKTUBHBIX PACXOOB B
orpaciu «O0pa3oBaHUE» MTyTEM
BHEJIPEHHSI COBPEMEHHBIX
(UHAHCOBO-?KOHOMHUYECKUX
MOJICJICH yIIpaBIICHUS
00pazoBaHUEM:




n/n

HanmeHoBanue nmokasarejs

Ba3oBrIii
Nepuo

2011

2012

2013

IJIaAH

dakr

IJIaAH

dbakr

IJIaH

IIpu4YHHBI OTKJIOHEHUS
B 2012 rony

16.1

YucneHHOCTh 00y4aroIuXCst
JIWLL, IPUXOSIINXCSI HA OJTHOTO
paboTaromiero B
MYHHUIIATIATIBHBIX JTHEBHBIX
00111e00pa30BaTENBHBIX
YUPEKACHUSAX, Yell.

9,3

8,9

9,6

8,0

10,3

8,0

BriBon Ha ayrcopcuHr
yOOPIIMKOB  CITy>KEOHBIX
MMOMEIICHUHN

16.2

UucneHHOCTh 00yYarommxcs
JIMLL, TPUXOAAIINXCS HA OJJHOTO
YUUTENS] B MyHULUIAIBHBIX
nHeBHBIX OV, yen.

15,2

15,0

15,5

15,0

16,1

15,0

16.3

UucneHHOCTh 00yYaromuxcs
T, TPUXOASAIINXCS HA OJTHOTO
MPOYEro rnepcoHana B
MYHUIUTNIATbHBIX JHEBHBIX OV,
Yell.

23,9

18,0

25,2

18,0

28,8

18,0

BriBon Ha ayrcopcuHr
yOOpIIMKOB  CITyKeOHBIX
IIOMEICHUI

16.4

CpeaHsisi HarOJIHAESMOCTD
KJIaCCOB B MYHHIIMITAJIbHBIX
JTHEBHBIX
0011e00pa3oBaTEIHLHBIX
YUPEIKACHUAX, Yell.

24,5

25,0

25,1

25,0

25,1

25,0

16.5

YKCIIEHHOCTS JINII,
o0ydJaronmxcs B
MYHHUITUTIATBHBIX JHEBHBIX OV,
yell.

20080

27 684

27674

27683

27717

28 138

16.6

Jloys1 aBTOHOMHBIX YUpEKICHUN
OT 001I[ero yucia

0,7

1,4

12,1

12,1

13,4




n/n

HanmeHoBanue nmokasarejs

Ba3oBrIii
Nepuo

2011

2012

2013

IJIaAH

dakr

IJIaAH

dbakr

IJIaH

IIpu4YHHBI OTKJIOHEHUS
B 2012 rony

MYHULUIIATIbHBIX YUPEKICHUH,

%

16.7

CpenHsisi CTOUMOCTh
coJiep>KaHusI OJJHOTO KJlacca
MYHHIIATIATEHBIX JTHEBHBIX
00111e00pa30BaTENBHBIX
yapexIeHusx B r.Bmagumupe,

pyo.

13533

18 159

19752

18 159

19864

18 159

17

Bueapenne MexaHu3mMoB
OILICHKU KauecTBa B CUCTEMY
CTUMYJIMPYIOLIEH YacTH OIJIaThl
TpyJa pabOTHUKOB CUCTEMBI
00pa3oBaHUsI:

17.1

Jons myHuuunanbabix OV,
MEPEBEACHHBIX HA HOBYIO
CHUCTEMY OILJIaThI TPY/a,
OPUEHTUPOBAHHYIO Ha
pe3yabTat, %o

100

100,0

100,0

100,0

100,1

100,0

17.2

[ToBbIIEHHE CTUMYITHPYIOMINX
(yHKIMIA OIIaTHI TPY/Ia, POCcTa
00BbeMa CTUMYJIHUPYIOLINX
HaJ10aBOK:

-B MYHI/II_[I/IHEUIBHLIX JHCBHBIX
oY, %;

23,1

23,5

26,3

24,0

35,4

24,5

- YAOU, %;

15

15,5

20,3

20,0

21,3

20,0

- IPOYUE YUPEKIACHHUS

19

19,0

24,0

20,0

22,9

20,0




n/n

HanmeHoBanue nmokasarejs

Ba3oBrIii
Nepuo

2011

2012

2013

IJIaAH

dakr

IJIaAH

dbakr

IJIaH

IIpu4YHHBI OTKJIOHEHUS
B 2012 rony

obpazoBanus, %

17.3

CpenneMecsiuHasi HOMUHAJIbHAS
HAYMCIICHHAs 3apa0oTHAas TU1aTa
pabOTHUKOB MYHHUIIUTIATHHBIX
00111e00pa30BaTENHHBIX
yUpeKACHUH, pyo.

11881

12938,8 | 1

3160,9

17270

17666

17400

17.4

CpennemecsiuHasi HOMUHAJIbHAS
HaYMCIICHHAs 3apaboTHas TiaTa
YUUTENCH MyHHUITAITATEHBIX
0011eo0pa3oBaTeIbHBIX
YUpEXJIEHUH, pyo.

11217

13199 |1

4064,5

18020

18161

19000

17.5

CpenneMecsiuHasi HOMMHAJIbHAS
HA4YMCIICHHAs 3apa0oTHAas TUaTa
pabOTHUKOB MYHHUIIUTIATHHBIX
OV npouero nepconana
(aIMUHUCTPATUBHO-
yIpaBJIEHYECKOr0, y4eOHO-
BCIIOMOTATEJILHOTO, MJIJIIIETO
00CITy>KHBaIOLIEro MepcoHaa, a
TaKXKe MeJarornaecKux
pabOTHUKOB, HE
OCYIIECTBIISIONIUX yUCOHBIH
nporiecc), pyo.

8992

9625,0 |1

15182

15970

16080

16000

17.6

CpCI[HGMGCH‘IHaH HOMMHAJIbHAas
Ha4YMCJICHHAaA 3apa60THa$[ IjiaTa
pa6OTHI/IKOB MYHHIUIAJIbHBIX

10327

9110,0

9843,0

11140

11266

11200




n/n

HanmeHoBanue nmokasarejs

Ba3oBrIii
Nepuo

2011

2012

2013

IJIaAH

dakr

IJIaAH

dbakr

IJIaH

IIpu4YHHBI OTKJIOHEHUS
B 2012 rony

YUPEKICHUH JTOMOJIHUTETBHOTO
oOpasoBaHusi AeTel, pyo.

17.7

CpennemecsiuHasi HOMUHAJIbHAS
HavMcJIeHHas 3apaboTHas 1iarta
MeJaroru4eckux paboOTHUKOB

YO, py6.

12897

8 820,0

9161,0

10657

10770

10700

17.8

CpennemecsiuHasi HOMUHAJIbHAS
HauMcIIeHHas 3apaboTHas 1iaTa
PabOTHUKOB yUpEXICHUI
JIOTIOJTHUTENFHOTO 00pa30BaHuUs
neTel (mpoYero nepcoHania -
a/IMUHUCTPATUBHO-
yIpaBJIEHYECKOT0, Y4eOHO-
BCIIOMOTaTeJIbHOT0), pyo.

7800

9 880,0

10262,0

12188

12423

12250

17.9

CpenneMecsiuHasi HOMMHAJIbHAS
HauuCIIeHHAas 3apaboTHas I1aTa
paOOTHUKOB MPOUUX
MyHuIMnagbHeIx OV, pyo.

6460

6 510,0

7951,0

7 060,0

6811

7610,0

17.10

CpenneMecsiuHasi HOMMHAJIbHAS
HAYMCIICHHAs 3apa0oTHAas TUIaTa
NeAarorn4eckux paboTHUKOB
NPOYUX YUPESIKICHUN
o0Opa3oBaHusi, pyo.

7200

9900,0

12370,0

13097

13357

13150

17.11

CpeanemecsiuHass HOMUHAJIbHAS
HavMCIIieHHas 3apaboTHas TiaTa
pabOTHUKOB MPOYUX

5380

5450,0

6550,0

6 000,0

6023

6050




n/n

HanmeHoBanue nmokasarejs

Ba3oBrIii
Nepuo

2011

2012

2013

IJIaAH

dakr

IJIaAH

dbakr

IJIaH

IIpu4YHHBI OTKJIOHEHUS
B 2012 rony

yupexJIeHul 00pa3oBaHus
(mpoyero nepcoHaa -
aJIMAHUCTPATUBHO-
yIpaBJIEHYECKOT0, Y4eOHO-
BCIIOMOTaTEJILHOT0), Pyo.

3anaua S.
CoBepuieHCTBOBaHUE
MaTepuaJIbHO-TeXHUYECKOI
0a3e1 OY

18

Hons OY ropona,
NPUHUMACMBIX K HadaIy
yaebHoro rojaa, %

98

98,0

99,3

99,3

99,3

99,5

19

Yucno nepcoHaIbHBIX
KoMnbroTEPOB Ha 100
00yyJaronmxcs
00111e00pa30BaTEIbHBIX HIKOJ,
el

14

[Tpuobperenue
KOMITHIOTEPOB 10
KOMILIEKCY Mep
MOJIepHU3aLMU O0LIEr0
oOpaszoBaHus
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VY nenbHbIN BeC yueOHBIX
3aBE/ICHUM, UMEIOIIMX JOCTYI B
HuTepHer:

- 001eo0pa3oBaTeIbHBIX
yapexeHun, %o;

100

100,0

100

100,0

100

100,0

- VJIOJI, %

93

100,0

100,0

100,0

100

100,0
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KosnuecTBO MyHUIIUTTAIIBHBIX
nHeBHBIX OV, 31aHUS KOTOPBIX
HAaxOoJATCsl B aBApUNHOM




Ne Ba3zoBbiii 2011 2012 2013 IIpu4YMHbI OTKJIOHEHUS
HaunmenoBanue nokasarteis
n/n nepuoI TIaH dbakr TIaH dbakTt TUIaH B 2012 rony
COCTOSIHUH, €]1.
22 | KommyecTBO MyHHMIMIAIBHBIX 1 1 1 2 2 2

OV, 31aHus KOTOPBIX TPEOYIOT
KaIluTaJIbHOIO PEMOHTA, €1




